
Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 2/WAT/2024 z 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej Akademii kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 13, w związku z § 28 ust. 1 i ust. 3 Statutu WAT, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu WAT (tj. obwieszczenie nr 1/WAT/2021 z dnia 
21 października 2021 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję Wyborczą Akademii na kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:
a) prof. dr hab. inż. Zdzisław BOGDANOWICZ (WIM);
b) prof. dr hab. inż. Roman KUBACKI (WEL);
c) prof. dr hab. inż. Janusz ZMYWACZYK (WML);
d) dr hab. Sławomir BYLEŃ (WLO);
e) dr hab. inż. Stanisław JÓŹWIAK (WTC);
f) płk dr hab. inż. Marek PISZCZEK (IOE);
g) dr hab. inż. Agnieszka ZWIROWICZ-RUTKOWSKA (WIG);
h) dr Lucjan KOWALSKI (WCY);

2) przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a) dr  inż. Kazimierz KOLIŃSKI (WIM);
b) dr  inż. Katarzyna GARBAT (WTC);
c) dr inż. Roman WANTOCH-REKOWSKI (WCY);

3) przedstawiciel doktorantów:
vacat;

4) przedstawiciel studentów:
Kacper PYŻALSKI (WLO);

5) przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:
mgr Włodzimierz SZELERSKI (LOG).

§ 2

Na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Rektora lub wyznaczonego przez niego 
prorektora komisja wybierze swego przewodniczącego, zastępcę i sekretarza a na 
drugim posiedzeniu komisja uchwali regulamin pracy. 

§ 3

Zadania komisji określa Statut Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego. 



§ 4

Obsługę administracyjną komisji zapewnia Biuro Rektora. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Senatu 

 (-) gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 


